ACESSO A BANCO DE DADOS PRÓPRIA 12,00 Mês 650,00 330,00 3.960,00

2 SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA
COM E SEM DISPUTA PRÓPRIA 12,00 Mês 700,00 480,00 5.760,00

VALOR TOTAL 9.720,00

Homologado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 20.301.708/0001-90, 
pelo melhor valor de R$ 9.720,00  (nove mil, setecentos e vinte reais), em 16/01/2024.

Jose Rui Peixoto Pinheiro
ORDENADOR DE DESPESAS